
Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Rubio Snacks, SL (Buljasas, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Sąjungos prekių ženklas Tia Rosa – Registracijos paraiška Nr. 14 442 883

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. gegužės 18 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2739/2017-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą tiek, kiek juo paliktas galioti sprendimas, kuriuo patenkintas protestas Nr. 002628793 
dėl vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo Nr. 14 442 883 Tia Rosa, susijusio su šiais 30 klasės produktais:

Grūdų produktai; tortilijos; takų traškučiai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); blynų vyniotiniai su sūrio ar 
daržovių įdaru (takos); sūrūs krekeriai; prieskoniais pagardinti krekeriai; javainių batonėliai; baltymingieji javainių batonėliai; 
grūdai; duona; duona; nerauginta duona; duonos trupiniai; duonelės; ragaišis; daugiagrūdė duona; džiūvėsiai; miltiniai maisto 
produktai; užkandiniai gaminiai iš grūdų; užkandiniai gaminiai iš kukurūzų miltų; presavimo būdu suformuoti sūrūs kukurūzų 
miltų užkandžiai; kukurūzų užkandžiai; užkandžiai iš kviečių; sezamų sėklų užkandžiai; javainiai; pūstų kukurūzų užkandžiai; 
kukurūzų spragėsiai; aromatizuoti kukurūzų spragėsiai; išskyrus gaminius iš bulvių.

— patvirtinti Europos Sąjungos prekių ženklą Nr. 14 442 883 Tia Rosa visiems produktams, kurių apsaugos prašoma,

— priteisti iš EUIPO ir įstojusios į bylą šalies bylinėjimosi išlaidas, patirtas vykstant procedūrai EUIPO ir procesui 
Bendrajame Teisme.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies pažeidimas. 

2018 m. liepos 31 d. pareikštas ieškinys byloje NSC Holding / EUIPO – Ibercondor Barcelona 
(CONDOR SERVICE, NSC)

(Byla T-468/18)

(2018/C 328/75)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: NSC Holding GmbH & Cie. KG (Hamburgas, Vokietija), atstovaujama advokato M. Eichhorst

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

2018 9 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 328/55



Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Ibercondor Barcelona SA (Barselona, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Pareiškėja: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Sąjungos prekių ženklo „CONDOR SERVICE, NSC“ paraiška – Registracijos 
paraiška Nr. 15 292 675.

Procedūra EUIPO: protesto procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. gegužės 28 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2440/2017-4.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtąsias nagrinėjant bylą apeliacinėje taryboje,

subsidiariai,

— įpareigoti grąžinti bylą atsakovei, kad ji iš naujo ją išnagrinėtų.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento Nr. 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

C 328/56 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 9 17


